
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 140823-2014 z dnia 2014-07-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Miastko 

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na modernizacji (przebudowie) dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych, ze środków związanych z wyłączeniem, z produkcji gruntów rolnych w 

miejscowości Piaszczyna dz. nr 61 na... 

Termin składania ofert: 2014-07-16 
 

 Modernizacja (przebudowa) dróg dojazdowych do grun tów 

rolnych, ze środków zwi ązanych z wył ączeniem z produkcji 

gruntów rolnych w miejscowo ści Piaszczyna, gm. Miastko, pow. 

bytowski, woj. pomorskie  

Numer ogłoszenia: 192145 - 2014; data zamieszczenia : 09.09.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 140823 - 2014r. 
Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 
ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miastko, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, woj. pomorskie, tel. 
059 8572081, faks 059 8572368. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja (przebudowa) dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych, ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów 
rolnych w miejscowości Piaszczyna, gm. Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie. 
II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane 
polegające na modernizacji (przebudowie) dróg dojazdowych do gruntów rolnych, ze środków 
związanych z wyłączeniem, z produkcji gruntów rolnych w miejscowości Piaszczyna dz. nr 61 na 
długości 49 m i w dz. nr 62 na dł. 216 m obr. Piaszczyna polegające na wykonaniu nawierzchni 
jezdni z kostki betonowej lub z betonu B 35, zatoki z kostki betonowej lub z betonu B 35, wjazdów z 
kostki betonowej, chodnika z kostki betonowej, wykonanie odwodnienia, trawników w obrębie 
inwestycji, uporządkowania i zagospodarowania terenu zgodnie z dokumentacją projektową 
opisującą przedmiot zamówienia. 2. Stosownie do art. 31 ust. 1 Pzp przedmiot zamówienia opisuje 
się za pomocą: 1) dokumentacji projektowej; 2) specyfikacji technicznych wykonania i odbioru 
robót. 3. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w w/w dokumentach, dotyczy wykonania: 3.1. 
nawierzchni utwardzonej z kostki betonowej gr. 8 cm lub betonu B 35 gr. 15 cm : 1) jezdni o łącznej 
pow. 1519,57 m2 2) zatoki autobusowej o łącznej pow. 86,55 m2 3.2. nawierzchni utwardzonej z 
kostki betonowej gr. 8 cm: 1) wjazdów o łącznej pow. 147,80 m2 2) chodników o łącznej pow. 99,25 
m2 3.3. zagospodarowanie terenu (wyrównanie i uporządkowanie); 3.4. obsługa geodezyjna wraz z 
inwentaryzacją geodezyjną powykonawczą. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.10.00-5, 45.23.31.40-2, 45.11.27.30-1, 
45.23.32.20-7, 45.11.27.00-2, 45.23.32.90-8, 45.45.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.09.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Instalacyjno - Budowlane EKO - INSTAL Piotr Kuczkowski, ul. Osiedle Leśne 1, 
77-143 Studzienice, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 457818,67 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 
NAJWYśSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty:  294999,36 
• Oferta z najni Ŝszą ceną: 294999,36 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 364890,68 
• Waluta:  PLN. 

 


